
 

 

 

 

 

 
 M I N I S T E R O  D E L L’ I S T R U ZI O N E ,  D E L L’ U N I V E R S I TA’ E  D E L L A R I C E R C A  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A  

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  

U f f i c i o  S e c o n d o  

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

OGGETTO: determina a contrarre per abbonamento riviste Notizie della Scuola 2016/2017.  

CIG n. ZD7229273E 

 
Il Dirigente 

 

 

VISTO il D.lgsv 50/2016,” nuovo Codice degli appalti pubbici”; 

VISTA la circolare del 25/8/15 del MEF- Dipartimento Ragioneria dello Stato che prevede per le 

Amministrazioni di approvvigionarsi per il tramite di Consip SpA; 

CONSIDERATA la necessità dell’Ufficio Ispettivo di utilizzare, in particolare, la rivista “Notizie 

della Scuola” nella propria attività lavorativa; 

PRESO ATTO che la rivista di cui sopra è possibile reperirla esclusivamente tramite la casa 

editrice Tecnodid, la quale non è, alla data odierna,  presente nel MePa; 

VISTA la conferma tramite mail del 27/2/18 che la ditta Tecnodid srl non è presente sul mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione; 

TENUTO CONTO che pertanto si tratta di un bene infungibile e che l’importo è di soli 110 euro; 

VISTO il sollecito di pagamento della ditta Tecnodid srl per le riviste “Notizie della Scuola 

2017/18”; 

VISTA la nota di risposta di questo USR, prot. n. 2912 del 16/2/18 con cui veniva comunicato alla 

ditta Tecnodid che non è ammissibile il rinnovo tacito dei contratti per le Pubbliche 

Amministrazioni; 

VISTA la nuova proposta  inviata dalla Ditta Tecnodid srl di offerta abbonamento per l’anno 

2017/18  del 16 febbraio e la documentazione inviata in data  1 marzo 2018; 

DETERMINA  
di sottoscrivere con la ditta Tecnodid Editrice l’abbonamento alla rivista Notizie della scuola 

2017/2018 (24 num., inserti e repertorio) per un importo complessivo  di € 110, da pagare dietro 

presentazione di  fattura elettronica (codice per le fatture di contabilità generale TFPZ48). 

 

 

 
   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  Il Dirigente 

  Sergio Repetto 

        

 
 

^^^^^^^ 

All'Ufficio del Consegnatario - Sede 

All'Ufficio Bilancio – Sede 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003654.01-03-2018


		2018-03-01T12:16:53+0000
	REPETTO SERGIO




